
ZARZĄDZENIE NR 71/2015
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w mieście Skórcz dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 318), zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015 r. powołuje się w mieście Skórcz obwodowe komisje do spraw referendum w składach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Skórcz

Janusz Kosecki

Id: C8AD7F4A-B25A-4DF9-A32A-4400961F5791. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 71/2015

Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Skład obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w mieście Skórcz

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu dokonującego 
zgłoszenia członka komisji

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1
w Skórczu

z siedzibą w Budynku Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu ul. Generała Józefa Hallera 1
1. Kurek Bożena Maria Skórcz Sojusz Lewicy Demokratycznej

2. Mykowski Tomasz Skórcz Prawo i Sprawiedliwość

3. Kosecki Michał Karol Skórcz Platforma Obywatelska RP

4. Bunikowska Manuela Elżbieta Skórcz „spośród osób uprawnionych do 
udziału w referendum”

5. Solecka Katarzyna Maria Skórcz „osoba wskazana przez Burmistrza 
Miasta”

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2
w Skórczu

z siedzibą w Budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Skórczu ul. 27 Stycznia 4
1. Kłos Alicja Joanna Skórcz Sojusz Lewicy Demokratycznej

2. Ciechowska Jolanta Skórcz Prawo i Sprawiedliwość

3. Borowicz Maciej Wojciech Skórcz Platforma Obywatelska RP

4. Szachta Marta Maria Skórcz „spośród osób uprawnionych do 
udziału w referendum”

5. Bogulska Krystyna Starogard Gdański „osoba wskazana przez Burmistrza 
Miasta”

Id: C8AD7F4A-B25A-4DF9-A32A-4400961F5791. Podpisany Strona 1




